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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   3001 -> 3500 cm³
1 21 RCU Peter EISENBART, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3397 c �3:41.562 �{1}3:50.496 � 3:41.562CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 2500 cm³
1 23 P. GOLAY Philippe GOLAY, Montricher Caterham CSR200, 2300 cm³ �{1}3:29.930 �3:21.964 � 3:21.964CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 28 Bödeli Racing Club Hanspeter THÖNI, Brienz Peugeot 106 16V, 1588 cm³ �3:41.484 �3:41.629 � 3:41.484CHE

2 27 Y. ROHRBACH Yann ROHRBACH, Bienne Peugeot 106, 1587 cm³ �{1}3:59.873 �3:45.971 � 3:45.971CHE

3 26 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ �{1}4:00.140 �NC    � 4:00.140CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³
 - 42 Ecurie Fun Racing Patrick AUBORT, Essertines-sur-Yverdon Renault Clio 2 rs 1, 1998 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   3001 -> 3500 cm³
1 31 Equipe Bernoise Rino WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �3:31.983 �{2}3:54.207 � 3:31.983CHE

2 32 Equipe Bernoise Res WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �{1}4:15.590 �3:45.370 � 3:45.370CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 38 F. VIESTI Francesco VIESTI, Globelier Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:39.428 �3:39.532 � 3:39.428CHE

2 35 Racing team nyonnais Ludovic ROSCHI, Gland Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:55.944 �3:53.569 � 3:53.569CHE

3 36 Squadra sport & prestige Vincent MERLOTTI, Les Bayards Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �4:10.366 �{1}4:20.221 � 4:10.366CHE

 - 37 Ecurie des Ordons Pierre FROIDEVAUX, Saignelégier Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 43 A. JAQUEMET Alain JAQUEMET, Ferlens Renault Clio, 2000 cm³ �3:41.483 �DNS   � 3:41.483CHE

2 41 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36, 1795 cm³ �3:54.381 �3:54.699 � 3:54.381CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 2000 cm³
1 51 Écurie des Ordons Sylvain CHARIATTE, Mormont VW Golf 16v, 1600 cm³ �3:23.036 �3:22.241 � 3:22.241CHE

2 52 Team VW Roger OULEVAY, Penthalaz VW Golf, 1600 cm³ �3:33.807 �{1}3:43.426 � 3:33.807CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 58 Autersa Michael ZBINDEN, Wattenwil Opel Kadett C, 2498 cm³ �3:27.651 �3:27.590 � 3:27.590CHE

2 57 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³ �3:30.233 �3:29.619 � 3:29.619CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 62 Porsche sport cup Suisse Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4773 cm³ �3:26.627 �3:27.733 � 3:26.627CHE

2 61 Porsche sport cup suisse David COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 carrera, 3163 cm³ �{1}4:04.298 �3:49.259 � 3:49.259CHE
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Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 2500 cm³
1 64 Racing Fan's Julien CAMANDONA, Yens BMW M3 e30, 2302 cm³ �3:30.663 �3:34.380 � 3:30.663CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 3000 cm³
1 66 SHRT Nicolas BUEHRER, Bienne BMW M1 groupe4, 3489 cm³ �3:27.000 �3:27.842 � 3:27.000CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³
1 81 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf VW Polo MB, 1598 cm³ �3:17.709 �3:15.286 � 3:15.286CHE

2 80 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Einigen Peugeot 106, 1598 cm³ �3:32.973 �3:29.330 � 3:29.330CHE

3 79 P. BÉGUIN Philippe BÉGUIN, Prilly Peugeot 205 S1600, 1598 cm³ �3:29.552 �3:30.126 � 3:29.552CHE

4 78 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �3:32.479 �3:31.014 � 3:31.014CHE

5 82 Racing Fan' David ROCHAT, Lussery-Villars Citroën Saxo, 1600 cm³ �{1}3:38.584 �3:31.402 � 3:31.402CHE

6 75 Luca. ALIBERTI Luca ALIBERTI, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ �DNF   �3:35.012 � 3:35.012CHE

7 77 Samuel Weibel Samuel WEIBEL, Rumisberg Honda Civic VTi, 1595 cm³ �{1}3:50.425 �3:41.114 � 3:41.114CHE

8 76 R. SAVOY Roger SAVOY, Attalens Suzuki Swift L, 1594 cm³ �{1}3:47.306 �NC    � 3:47.306CHE

9 74 Racingclub Airbag Jacqueline WEINGART, Dielsdorf Citroën Saxo Underdog, 1587 cm³ �3:51.261 �3:52.167 � 3:51.261CHE

10 83 P. HALLAUER Pascal HALLAUER, Nidau Opel Corsa B GSI, 1600 cm³ �3:59.839 �3:56.405 � 3:56.405CHE

11 72 GK Racing Daniel MUSCH, Altdorf Austin Mini Coopeer S, 1400 cm³ �3:58.530 �3:58.837 � 3:58.530CHE

12 71 A. MURCIA Arnaud MURCIA, Veyrier Suzuki Baleno, 1298 cm³ �4:16.067 �4:15.015 � 4:15.015CHE

 - 73 Pierre. MURISIER Pierre MURISIER, Chapelle Peugeot 106 tuning, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 88 Squadra Corse Quadrifoglio Christian DARANI, Mairengo Fiat X 1/9, 1935 cm³ �3:18.892 �{1}3:29.847 � 3:18.892CHE

2 107 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW E21 320, 1999 cm³ �{1}3:27.007 �3:19.067 � 3:19.067CHE

3 103 Racing Club Airbag Mike GÜNTHART, Buchs Renault R5 Underdog, 1998 cm³ �{1}3:31.549 �3:20.206 � 3:20.206CHE

4 102 ACS Patrick FLAMMER, Glarus Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ �3:21.105 �3:21.236 � 3:21.105CHE

5 106 Michaël. BERING Michaël BERING, Le Locle Honda Civic, 1998 cm³ �3:23.258 �3:21.913 � 3:21.913CHE

6 91 Autersa Racing -Team Daniel WITTWER, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �3:22.608 �DNS   � 3:22.608CHE

7 109 Ecurie 13 Etoiles Valais Eddy TAPPAREL, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �3:23.582 �3:24.820 � 3:23.582CHE

8 104 ACS Thierry BARRAUD, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �3:27.564 �3:25.577 � 3:25.577CHE

9 105 Equipe Bernoise Thomas KAMMERMANN, Krauchthal VW KitCar, 1998 cm³ �3:27.799 �3:26.470 � 3:26.470CHE

10 90 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele TOGNACCA, Brione Verzasca VW Golf, 1984 cm³ �3:27.433 �DNF   � 3:27.433CHE

11 108 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Integra, 2000 cm³ �3:30.218 �{1}3:38.400 � 3:30.218CHE

12 97 S. JAQUEMET Stéphane JAQUEMET, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:32.338 �3:32.041 � 3:32.041CHE

13 95 Ecurie du Nord Alain BOMBARDIER, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �3:35.080 �3:35.069 � 3:35.069CHE

14 98 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle VW Golf, 1998 cm³ �3:39.225 �3:36.630 � 3:36.630CHE

15 101 Racing Fan's Aurélien ERNST, La Sarraz Renault Clio RS, 1998 cm³ �{1}3:50.880 �3:38.029 � 3:38.029CHE

16 100 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Renault Clio RS Cup, 199 �{1}3:54.283 �3:42.715 � 3:42.715CHE

17 96 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:49.264 �3:45.746 � 3:45.746CHE

18 93 Michel-Roland. JOYE Michel-Roland JOYE, Vallorbe Opel Kadett GSi 16V, 1997 cm³ �{1}4:09.431 �3:53.853 � 3:53.853CHE

19 87 Vaz Lopes Ivo Ivo VAZ LOPES, Le Châble VW Golf 2, 1800 cm³ �4:01.041 �3:57.325 � 3:57.325CHE

20 94 Chablais patrick Patrick CHABLAIS, Monthey Opel Kadett GSI16V, 1997 cm³ �{1}4:12.319 �4:05.913 � 4:05.913CHE

����������	
���
����������������������������������������������������������������������	��
�������������	
�������������� ���� 

����������	
����!������������������������������������������!����"���������������������	����������������	
�������������� ���� 

����������	
���
����������������������������������������������������������������������	��
�������������	
�������������� ���� 

����������	
����!������������������������������������������!����"���������������������	����������������	
�������������� ���� 

$�����$�������%������

�
(�)
����*+�,�
�
�-.�,�/�/����01213-.�4"��"���"��&"��#

�����	��

5�
�������(
��
��
�����
������*+

���������	
	���	�
�������	������	�����	
����	����������
�����	
	���	�
��������	��������
���	���




����������	
��

��������	�
����

�
���������
�	�������	���
�

��
���
��
���������������
�
��

���

�������
����������	��

 
�!"�� ��!������#����

Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³
1 118 All-In Racing Team Etienne BEYELER, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �3:27.487 �3:26.572 � 3:26.572CHE

2 115 Team VWF Jean-Luc DERIAZ, Orbe BMW E30 318i, 2494 cm³ �3:32.734 �3:31.696 � 3:31.696CHE

3 116 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY, Liddes BMW E36, 2496 cm³ �3:37.801 �3:39.611 � 3:37.801CHE

4 117 M. ZOMER Matéo ZOMER, Mathod BMW 318is, 2500 cm³ �3:52.421 �3:48.597 � 3:48.597CHE

5 113 D. WEBER Damien WEBER, Yverdon-les-Bains BMW 323I, 2494 cm³ �{3}4:09.654 �{1}3:49.544 � 3:49.544CHE

6 112 J. CHABLAIS Jonathan CHABLAIS, Dorenaz Fiat Punto abarth, 2316 cm³ �3:56.263 �3:56.168 � 3:56.168CHE

7 114 C. DA COSTA Celestino DA COSTA, Lausanne BMW Compact 323i, 2494 cm³ �4:08.921 �4:16.262 � 4:08.921CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3500 cm³
1 99 Ecurie des Ordons Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO 10, 3397 c �3:23.016 �3:22.429 � 3:22.429CHE

2 123 MB Motorsport Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 3200 cm³ �3:26.338 �{1}3:35.231 � 3:26.338CHE

3 121 Racing Club Jurassien Sébastien JORAY, Moutier BMW M3 e36, 2988 cm³ �3:29.774 �3:28.251 � 3:28.251CHE

4 122 Ecurie des Ordons Sébastien MATTIONI, Courrendlin Mazda 323 Evo, 3126 cm³ �{2}3:54.272 �3:31.291 � 3:31.291CHE

5 125 Ecurie du Nord Cédric MILLIQUET, Pully Mitsubishi EVO V+TM, 3400 cm³ �DNF   �3:34.503 � 3:34.503CHE

6 124 Squadra Corse Quadrifoglio Christian SONNENSCHEIN, Savigny Lancia Delta Integrale EVO 16V, 3 �3:34.921 �{1}3:42.974 � 3:34.921CHE

7 92 Squadra Corse Quadrifoglio Fabio CRISTONI, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �3:37.067 �{1}3:43.565 � 3:37.067CHE

8 126 Squadra Corse Quadrifoglio Emilio FARINOLI, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3400 cm³ �3:39.070 �{2}3:58.055 � 3:39.070CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³
1 131 ACS Michel LOVIS, Orbe Subaru Impreza, 3570 cm³ �{1}3:39.553 �{1}3:37.004 � 3:37.004CHE

 - 132 Team VWF Jean-Paul CHIQUITA, Orbe Mitsubishi Lancer evo 6, 3910 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   + 2000 cm³
1 206 ACS Sylvain BURKHALTER, Tramelan Abarth 500, 2326 cm³ �3:41.668 �3:42.148 � 3:41.668CHE

2 204 P. KASPER Paul KASPER, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:45.797 �3:46.021 � 3:45.797CHE

3 207 Lugano Racing Team Cyrille CREVOISERAT, Courroux Abarth 500, 2326 cm³ �3:48.443 �3:47.719 � 3:47.719CHE

4 205 RALLY TOP Janine WYSSEN, Spiez Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �{2}4:10.993 �3:50.704 � 3:50.704CHE

5 201 R. WALTER Reho WALTER, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:52.366 �3:51.275 � 3:51.275CHE

6 210 Ecurie des Ordons Johann GASPAROLI, Courroux Abarth 500, 2326 cm³ �3:57.968 �3:55.730 � 3:55.730CHE

7 208 R. RECHER Roland RECHER, Pratteln Abarth Punto, 2326 cm³ �{1}4:15.716 �4:05.387 � 4:05.387CHE

8 209 Beat . KLOSSNER Beat KLOSSNER, Gümligen Abarth 500, 2326 cm³ �NC    �{1}4:08.240 � 4:08.240CHE

 - 211 Maurice Brera Maurice BRERA, Apples Abarth 500, 2326 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   + 2000 cm³
1 220 Ecurie du Nord Cyril LEIMER, Chamblon Abarth 695 Assetto Corsa EVO, 23 �{1}3:39.436 �3:29.450 � 3:29.450CHE

2 216 Ecurie des Ordons David HULMANN, Porrentruy Abarth 695 Assetto Corsa EVO, 23 �3:31.572 �3:31.291 � 3:31.291CHE

3 215 Rally Top Beat WYSSEN, Spiez Abarth R3T, 2326 cm³ �NC    �3:37.425 � 3:37.425CHE

4 217 Racing Club Jurassien Dario SCHMID, Moutier Abarth pUNTO, 2326 cm³ �{1}3:54.344 �3:42.993 � 3:42.993CHE

5 221 Equipe Bernoise Martina GAROVI, Sachseln Abarth 695 Assetto Corse, 2377 c �3:47.581 �3:49.263 � 3:47.581CHE

6 219 A. BURKHALTER Andre BURKHALTER, Tramelan Abarth 500, 2326 cm³ �4:06.206 �4:04.690 � 4:04.690CHE
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Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1150 cm³
1 2 Ecurie des Ordons Jean-François CHARIATTE, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³ �3:11.645 �3:11.937 � 3:11.645CHE

2 1 Gruyere Racing Team Yannick VON SIEBENTHAL, Aigle Jema B10JA, 998 cm³ �3:15.418 �DNF   � 3:15.418CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1151 -> 1600 cm³
1 5 Denis. ZIMMERMANN Denis ZIMMERMANN, Romainmôtier BMW Fb02, 1200 cm³ �3:25.354 �3:24.786 � 3:24.786CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 7 Racing Club Airbag Philip EGLI, Zürich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c �2:58.082 �2:59.077 � 2:58.082CHE

2 9 Bödeli Racing Club Marcel MAURER, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³ �3:03.538 �3:01.617 � 3:01.617CHE

3 8 Ecurie du Nord Augustin SANJUAN, Sainte-Croix Dallara F307, 2000 cm³ �{2}3:53.779 �{1}3:17.041 � 3:17.041CHE
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Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 2000 cm³
1 301 Y. STÜRZINGER Yves STÜRZINGER, Bretonnières Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:50.200 �3:48.602 � 3:48.602CHE

2 302 Ecurie Performance Vincent DELAY, Pampigny VW Polo, 1598 cm³ �3:56.122 �{1}4:06.980 � 3:56.122CHE

Catégorie / Category :   L1   2501 -> 3000 cm³
1 326 M. MUZZARELLI Marcel MUZZARELLI, Amriswil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:36.030 �3:35.682 � 3:35.682CHE

2 340 F. GUBITOSI Fabio GUBITOSI, Chur Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:36.588 �{1}3:49.243 � 3:36.588CHE

3 312 D. GENTON Denis GENTON, Apples Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{1}3:49.885 �3:37.422 � 3:37.422CHE

4 333 N. ROBERTO Nicola ROBERTO, Penthalaz Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:39.947 �3:37.886 � 3:37.886CHE

5 330 Equipe Bernoise Thierry KILCHENMANN, Niederwangen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{1}3:47.624 �3:38.086 � 3:38.086CHE

6 342 C. ZIMMERMANN Christian ZIMMERMANN, Glarus Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{1}3:48.529 �3:38.557 � 3:38.557CHE

7 318 Lugano Racing Team Marcel PETER, Steg im Tösstal Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:40.021 �3:39.084 � 3:39.084CHE

8 322 F. EGGENBERGER Fabian EGGENBERGER, Zürich Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{2}3:58.416 �3:39.324 � 3:39.324CHE

9 334 RCU Jakob MORGENEGG, Bargen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:39.506 �3:39.971 � 3:39.506CHE

10 327 RCU-Rennclub Untertoggenburg Renato BRUNNER, Rossrüti Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:43.188 �3:40.402 � 3:40.402CHE

11 339 Lugano Racing Team Dominique JUPLE, Bauma Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:41.736 �3:42.208 � 3:41.736CHE

12 311 Equipe Bernoise Jürg STRASSER, Zollikofen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:41.780 �{1}3:51.349 � 3:41.780CHE

13 316 ACS Rolf TREMP, Ebnat-Kappel Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:44.334 �3:42.260 � 3:42.260CHE

14 314 Ecurie Basilisk Roger VOEGELI, Ettingen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:43.888 �3:43.128 � 3:43.128CHE

15 337 N. SIEBER Norbert SIEBER, Widnau Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:44.456 �3:45.711 � 3:44.456CHE

16 320 J. FEHR Jürg FEHR, Wetzikon Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:47.157 �3:45.232 � 3:45.232CHE

17 331 E. FENT Enrico FENT, Wattwil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:46.557 �3:45.721 � 3:45.721CHE

18 341 M. FEHR Markus FEHR, Wetzikon Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{1}3:54.093 �3:45.936 � 3:45.936CHE

19 346 P. NICOLE Patrice NICOLE, Yvonnand Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{1}3:57.887 �3:46.074 � 3:46.074CHE

20 315 W. WERMELINGER Werner WERMELINGER, Römerswil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:47.046 �3:46.334 � 3:46.334CHE

21 335 Ecurie Basilsik Roberto ZUERCHER, Baettwil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:46.698 �3:47.545 � 3:46.698CHE

22 328 J. JAQUIER Jean-Philippe JAQUIER, Carrouge Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:47.013 �3:47.246 � 3:47.013CHE

23 313 L. RIGGENBACH Lukas RIGGENBACH, Schlossrued Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{2}4:19.090 �3:47.907 � 3:47.907CHE

24 329 R. MUELLER ROMAN MUELLER, Steffisburg Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:52.418 �3:50.204 � 3:50.204CHE

25 324 V. HALIMI Vaid HALIMI, Kloten Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:50.485 �3:50.298 � 3:50.298CHE

26 323 F. LOGOS Fabian LOGOS, Lyss Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:50.713 �3:51.329 � 3:50.713CHE

27 338 M. DREYFUS Matthieu DREYFUS, Verbier Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:52.794 �3:51.364 � 3:51.364CHE

28 344 Equipe Bernoise Pierre COSANDIER, Kerzers Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:52.234 �3:51.853 � 3:51.853CHE

29 319 G. ROSSEL Gilles ROSSEL, Thierrens Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{1}4:01.059 �3:52.840 � 3:52.840CHE

30 336 T. WYDER Tobias WYDER, Sursee Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{1}3:52.855 �{3}4:13.437 � 3:52.855CHE

31 343 L. TUMMARELLO Luca TUMMARELLO, Basel Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:54.863 �{1}4:01.698 � 3:54.863CHE

32 345 S. ROMANO Silvio ROMANO, Steinhausen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:55.626 �3:55.646 � 3:55.626CHE

33 332 Equipe Bernoise Beat BETTSCHEN, Reichenbach Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{1}4:03.986 �3:56.079 � 3:56.079CHE

34 325 Racing Club Airbag Birgit RECHSTEINER, St. Pelagiberg Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:58.970 �3:57.661 � 3:57.661CHE

35 321 R. ANDREAS Andreas REUTLINGER, Basel Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �{1}4:10.183 �{1}4:13.355 � 4:10.183CHE
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Catégorie / Category :   L1   + 3000 cm³
1 352 Atelier de la Tzoumaz Kevin METROZ, Liddes BMW M5, 4941 cm³ �{1}3:53.223 �3:43.576 � 3:43.576CHE

2 351 K. JEANNERET Kilian JEANNERET, Semsales VW Polo, 3027 cm³ �3:53.521 �3:51.785 � 3:51.785CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 2500 cm³
1 402 Gruyère Racing Team Benjamin DEVAUD, Montreux VW Golf 16v, 1781 cm³ �{1}3:47.487 �3:37.421 � 3:37.421CHE

2 401 M. SAUVAIN Manoah SAUVAIN, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:40.322 �{1}3:50.465 � 3:40.322CHE

3 404 M. Regueiro Manuel REGUEIRO, Le Brassus Renault Clio RS, 2000 cm³ �3:43.272 �3:40.736 � 3:40.736CHE

4 403 J. KUSTNER Jessica KUSTNER, Le Mont-sur-Lausanne Audi A1, 2035 cm³ �4:07.670 �4:07.128 � 4:07.128CHE

Catégorie / Category :   L2   + 2500 cm³
1 411 V. SCHOPFER Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³ �{2}3:46.274 �3:26.130 � 3:26.130CHE

2 412 Amicale St-Feuillin Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm �{1}3:35.519 �3:27.193 � 3:27.193CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 501 L. BERGONZOLI Luigi BERGONZOLI, Aire-la-Ville VW Golf Gti, 1780 cm³ �4:01.881 �4:02.967 � 4:01.881CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 3000 cm³
1 602 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³ �3:46.843 �{2}4:09.048 � 3:46.843CHE

2 603 M. ZWAHLEN Marc ZWAHLEN, Fiez VW Golf 4, 2792 cm³ �3:54.690 �3:52.833 � 3:52.833CHE

3 601 M. CARAPELLA Mario CARAPELLA, Le Mont sur Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �3:54.957 �{1}4:03.195 � 3:54.957CHE

4 604 M. SCHMID Miriam SCHMID, Cuarny BMW Z4, 2500 cm³ �4:14.268 �4:14.066 � 4:14.066CHE
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1 7 Racing Club Airbag EGLI Philip, Zürich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c �2:58.082 �2:59.077 � 2:58.082E2-SS CHE

2 9 Bödeli Racing Club MAURER Marcel, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm �3:03.538 �3:01.617 � 3:01.617E2-SS CHE

3 2 Ecurie des Ordons CHARIATTE Jean-François, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³ �3:11.645 �3:11.937 � 3:11.645E2-SC CHE

4 81 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf VW Polo MB, 1598 cm³ �3:17.709 �3:15.286 � 3:15.286E1 CHE

5 1 Gruyere Racing Team VON SIEBENTHAL Yannick, Aigle Jema B10JA, 998 cm³ �3:15.418 �DNF   � 3:15.418E2-SC CHE

6 8 Ecurie du Nord SANJUAN Augustin, Sainte-Croix Dallara F307, 2000 cm³ �{2}3:53.779 �{1}3:17.041 � 3:17.041E2-SS CHE

7 88 Squadra Corse Quadrifoglio DARANI Christian, Mairengo Fiat X 1/9, 1935 cm³ �3:18.892 �{1}3:29.847 � 3:18.892E1 CHE

8 107 RCU SANTONASTASO Manuel, Müllheim BMW E21 320, 1999 cm³ �{1}3:27.007 �3:19.067 � 3:19.067E1 CHE

9 103 Racing Club Airbag GÜNTHART Mike, Buchs Renault R5 Underdog, 1998 cm³ �{1}3:31.549 �3:20.206 � 3:20.206E1 CHE

10 102 ACS FLAMMER Patrick, Glarus Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ �3:21.105 �3:21.236 � 3:21.105E1 CHE

11 106 Michaël. BERING BERING Michaël, Le Locle Honda Civic, 1998 cm³ �3:23.258 �3:21.913 � 3:21.913E1 CHE

12 23 P. GOLAY GOLAY Philippe, Montricher Caterham CSR200, 2300 cm³ �{1}3:29.930 �3:21.964 � 3:21.964SSC CHE

13 51 Écurie des Ordons CHARIATTE Sylvain, Mormont VW Golf 16v, 1600 cm³ �3:23.036 �3:22.241 � 3:22.241IS CHE

14 99 Ecurie des Ordons PICARD Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO 10, 3397 c �3:23.016 �3:22.429 � 3:22.429E1 CHE

15 91 Autersa Racing -Team WITTWER Daniel, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �3:22.608 �DNS   � 3:22.608E1 CHE

16 109 Ecurie 13 Etoiles Valais TAPPAREL Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �3:23.582 �3:24.820 � 3:23.582E1 CHE

17 5 Denis. ZIMMERMANN ZIMMERMANN Denis, Romainmôtier BMW Fb02, 1200 cm³ �3:25.354 �3:24.786 � 3:24.786E2-SS CHE

18 104 ACS BARRAUD Thierry, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �3:27.564 �3:25.577 � 3:25.577E1 CHE

19 123 MB Motorsport BEINER Juerg, Landquart BMW M3 Schirmer, 3200 cm³ �3:26.338 �{1}3:35.231 � 3:26.338E1 CHE

20 105 Equipe Bernoise KAMMERMANN Thomas, Krauchthal VW KitCar, 1998 cm³ �3:27.799 �3:26.470 � 3:26.470E1 CHE

21 118 All-In Racing Team BEYELER Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �3:27.487 �3:26.572 � 3:26.572E1 CHE

22 62 Porsche sport cup Suisse COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4773 cm³ �3:26.627 �3:27.733 � 3:26.627IS CHE

23 66 SHRT BUEHRER Nicolas, Bienne BMW M1 groupe4, 3489 cm³ �3:27.000 �3:27.842 � 3:27.000HIST CHE

24 90 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele, Brione Verzasca VW Golf, 1984 cm³ �3:27.433 �DNF   � 3:27.433E1 CHE

25 58 Autersa ZBINDEN Michael, Wattenwil Opel Kadett C, 2498 cm³ �3:27.651 �3:27.590 � 3:27.590IS CHE

26 121 Racing Club Jurassien JORAY Sébastien, Moutier BMW M3 e36, 2988 cm³ �3:29.774 �3:28.251 � 3:28.251E1 CHE

27 80 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Joel, Einigen Peugeot 106, 1598 cm³ �3:32.973 �3:29.330 � 3:29.330E1 CHE

28 220 Ecurie du Nord LEIMER Cyril, Chamblon Abarth 695 Assetto Corsa EVO, 2 �{1}3:39.436 �3:29.450 � 3:29.450ATC CHE

29 79 P. BÉGUIN BÉGUIN Philippe, Prilly Peugeot 205 S1600, 1598 cm³ �3:29.552 �3:30.126 � 3:29.552E1 CHE

30 57 C. MARTINIS MARTINIS Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³ �3:30.233 �3:29.619 � 3:29.619IS CHE

31 108 Tchagaunova Philippe TCHAGAUNOVA Philippe, Echichens Honda Integra, 2000 cm³ �3:30.218 �{1}3:38.400 � 3:30.218E1 CHE

32 64 Racing Fan's CAMANDONA Julien, Yens BMW M3 e30, 2302 cm³ �3:30.663 �3:34.380 � 3:30.663HIST CHE

33 78 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �3:32.479 �3:31.014 � 3:31.014E1 CHE

34 216 Ecurie des Ordons HULMANN David, Porrentruy Abarth 695 Assetto Corsa EVO, 2 �3:31.572 �3:31.291 � 3:31.291ATC CHE

35 122 Ecurie des Ordons MATTIONI Sébastien, Courrendlin Mazda 323 Evo, 3126 cm³ �{2}3:54.272 �3:31.291 � 3:31.291E1 CHE

36 82 Racing Fan' ROCHAT David, Lussery-Villars Citroën Saxo, 1600 cm³ �{1}3:38.584 �3:31.402 � 3:31.402E1 CHE

37 115 Team VWF DERIAZ Jean-Luc, Orbe BMW E30 318i, 2494 cm³ �3:32.734 �3:31.696 � 3:31.696E1 CHE

38 31 Equipe Bernoise WERREN Rino, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �3:31.983 �{2}3:54.207 � 3:31.983N/ISN CHE

39 97 S. JAQUEMET JAQUEMET Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:32.338 �3:32.041 � 3:32.041E1 CHE

40 52 Team VW OULEVAY Roger, Penthalaz VW Golf, 1600 cm³ �3:33.807 �{1}3:43.426 � 3:33.807IS CHE

41 125 Ecurie du Nord MILLIQUET Cédric, Pully Mitsubishi EVO V+TM, 3400 cm³ �DNF   �3:34.503 � 3:34.503E1 CHE

42 124 Squadra Corse Quadrifoglio SONNENSCHEIN Christian, Savigny Lancia Delta Integrale EVO 16V, 3 �3:34.921 �{1}3:42.974 � 3:34.921E1 CHE

43 75 Luca. ALIBERTI ALIBERTI Luca, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ �DNF   �3:35.012 � 3:35.012E1 CHE

44 95 Ecurie du Nord BOMBARDIER Alain, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �3:35.080 �3:35.069 � 3:35.069E1 CHE

45 98 L. MARTINET MARTINET Lucien, L'Isle VW Golf, 1998 cm³ �3:39.225 �3:36.630 � 3:36.630E1 CHE

46 131 ACS LOVIS Michel, Orbe Subaru Impreza, 3570 cm³ �{1}3:39.553 �{1}3:37.004 � 3:37.004E1 CHE

47 92 Squadra Corse Quadrifoglio CRISTONI Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �3:37.067 �{1}3:43.565 � 3:37.067E1 CHE
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48 215 Rally Top WYSSEN Beat, Spiez Abarth R3T, 2326 cm³ �NC    �3:37.425 � 3:37.425ATC CHE

49 116 Atelier de la Tzoumaz DARBELLAY Victor, Liddes BMW E36, 2496 cm³ �3:37.801 �3:39.611 � 3:37.801E1 CHE

50 101 Racing Fan's ERNST Aurélien, La Sarraz Renault Clio RS, 1998 cm³ �{1}3:50.880 �3:38.029 � 3:38.029E1 CHE

51 126 Squadra Corse Quadrifoglio FARINOLI Emilio, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3400 cm³ �3:39.070 �{2}3:58.055 � 3:39.070E1 CHE

52 38 F. VIESTI VIESTI Francesco, Globelier Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:39.428 �3:39.532 � 3:39.428A/ISA CHE

53 77 Samuel Weibel WEIBEL Samuel, Rumisberg Honda Civic VTi, 1595 cm³ �{1}3:50.425 �3:41.114 � 3:41.114E1 CHE

54 43 A. JAQUEMET JAQUEMET Alain, Ferlens Renault Clio, 2000 cm³ �3:41.483 �DNS   � 3:41.483A/ISA CHE

55 28 Bödeli Racing Club THÖNI Hanspeter, Brienz Peugeot 106 16V, 1588 cm³ �3:41.484 �3:41.629 � 3:41.484N/ISN/ CHE

56 21 RCU EISENBART Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3397 c �3:41.562 �{1}3:50.496 � 3:41.562SuperS CHE

57 206 ACS BURKHALTER Sylvain, Tramelan Abarth 500, 2326 cm³ �3:41.668 �3:42.148 � 3:41.668ATS CHE

58 100 G. BITTO BITTO Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Renault Renault Clio RS Cup, 199 �{1}3:54.283 �3:42.715 � 3:42.715E1 CHE

59 217 Racing Club Jurassien SCHMID Dario, Moutier Abarth pUNTO, 2326 cm³ �{1}3:54.344 �3:42.993 � 3:42.993ATC CHE

60 32 Equipe Bernoise WERREN Res, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �{1}4:15.590 �3:45.370 � 3:45.370N/ISN CHE

61 96 Ecurie du Nord RANDIN Michel, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:49.264 �3:45.746 � 3:45.746E1 CHE

62 204 P. KASPER KASPER Paul, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:45.797 �3:46.021 � 3:45.797ATS CHE

63 27 Y. ROHRBACH ROHRBACH Yann, Bienne Peugeot 106, 1587 cm³ �{1}3:59.873 �3:45.971 � 3:45.971N/ISN/ CHE

64 76 R. SAVOY SAVOY Roger, Attalens Suzuki Swift L, 1594 cm³ �{1}3:47.306 �NC    � 3:47.306E1 CHE

65 221 Equipe Bernoise GAROVI Martina, Sachseln Abarth 695 Assetto Corse, 2377 c �3:47.581 �3:49.263 � 3:47.581ATC CHE

66 207 Lugano Racing Team CREVOISERAT Cyrille, Courroux Abarth 500, 2326 cm³ �3:48.443 �3:47.719 � 3:47.719ATS CHE

67 117 M. ZOMER ZOMER Matéo, Mathod BMW 318is, 2500 cm³ �3:52.421 �3:48.597 � 3:48.597E1 CHE

68 61 Porsche sport cup suisse COMBY David, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 carrera, 3163 cm³ �{1}4:04.298 �3:49.259 � 3:49.259IS CHE

69 113 D. WEBER WEBER Damien, Yverdon-les-Bains BMW 323I, 2494 cm³ �{3}4:09.654 �{1}3:49.544 � 3:49.544E1 CHE

70 205 RALLY TOP WYSSEN Janine, Spiez Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �{2}4:10.993 �3:50.704 � 3:50.704ATS CHE

71 74 Racingclub Airbag WEINGART Jacqueline, Dielsdorf Citroën Saxo Underdog, 1587 cm³ �3:51.261 �3:52.167 � 3:51.261E1 CHE

72 201 R. WALTER WALTER Reho, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:52.366 �3:51.275 � 3:51.275ATS CHE

73 35 Racing team nyonnais ROSCHI Ludovic, Gland Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:55.944 �3:53.569 � 3:53.569A/ISA CHE

74 93 Michel-Roland. JOYE JOYE Michel-Roland, Vallorbe Opel Kadett GSi 16V, 1997 cm³ �{1}4:09.431 �3:53.853 � 3:53.853E1 CHE

75 41 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36, 1795 cm³ �3:54.381 �3:54.699 � 3:54.381A/ISA CHE

76 210 Ecurie des Ordons GASPAROLI Johann, Courroux Abarth 500, 2326 cm³ �3:57.968 �3:55.730 � 3:55.730ATS CHE

77 112 J. CHABLAIS CHABLAIS Jonathan, Dorenaz Fiat Punto abarth, 2316 cm³ �3:56.263 �3:56.168 � 3:56.168E1 CHE

78 83 P. HALLAUER HALLAUER Pascal, Nidau Opel Corsa B GSI, 1600 cm³ �3:59.839 �3:56.405 � 3:56.405E1 CHE

79 87 Vaz Lopes Ivo VAZ LOPES Ivo, Le Châble VW Golf 2, 1800 cm³ �4:01.041 �3:57.325 � 3:57.325E1 CHE

80 72 GK Racing MUSCH Daniel, Altdorf Austin Mini Coopeer S, 1400 cm³ �3:58.530 �3:58.837 � 3:58.530E1 CHE

81 26 Equipe Bernoise WALTHER Thomas, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ �{1}4:00.140 �NC    � 4:00.140N/ISN/ CHE

82 219 A. BURKHALTER BURKHALTER Andre, Tramelan Abarth 500, 2326 cm³ �4:06.206 �4:04.690 � 4:04.690ATC CHE

83 208 R. RECHER RECHER Roland, Pratteln Abarth Punto, 2326 cm³ �{1}4:15.716 �4:05.387 � 4:05.387ATS CHE

84 94 Chablais patrick CHABLAIS Patrick, Monthey Opel Kadett GSI16V, 1997 cm³ �{1}4:12.319 �4:05.913 � 4:05.913E1 CHE

85 209 Beat . KLOSSNER KLOSSNER Beat, Gümligen Abarth 500, 2326 cm³ �NC    �{1}4:08.240 � 4:08.240ATS CHE

86 114 C. DA COSTA DA COSTA Celestino, Lausanne BMW Compact 323i, 2494 cm³ �4:08.921 �4:16.262 � 4:08.921E1 CHE

87 36 Squadra sport & prestige MERLOTTI Vincent, Les Bayards Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �4:10.366 �{1}4:20.221 � 4:10.366A/ISA CHE

88 71 A. MURCIA MURCIA Arnaud, Veyrier Suzuki Baleno, 1298 cm³ �4:16.067 �4:15.015 � 4:15.015E1 CHE

- 37 Ecurie des Ordons FROIDEVAUX Pierre, Saignelégier Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---A/ISA CHE

- 42 Ecurie Fun Racing AUBORT Patrick, Essertines-sur-Yverdo Renault Clio 2 rs 1, 1998 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---N/ISN CHE

- 73 Pierre. MURISIER MURISIER Pierre, Chapelle Peugeot 106 tuning, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

- 132 Team VWF CHIQUITA Jean-Paul, Orbe Mitsubishi Lancer evo 6, 3910 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

- 211 Maurice Brera BRERA Maurice, Apples Abarth 500, 2326 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---ATS CHE
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Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   SuperSérie   3001 -> 3500 cm³
1 21 RCU Peter EISENBART, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3397 c �3:50.486 �3:42.298 � 3:42.298CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 2500 cm³
1 23 P. GOLAY Philippe GOLAY, Montricher Caterham CSR200, 2300 cm³ �3:30.316 �3:18.233 � 3:18.233CHE

Catégorie / Category :   N/ISN/R1   0 -> 1600 cm³
1 28 Bödeli Racing Club Hanspeter THÖNI, Brienz Peugeot 106 16V, 1588 cm³ �3:43.090 �3:41.848 � 3:41.848CHE

2 27 Y. ROHRBACH Yann ROHRBACH, Bienne Peugeot 106, 1587 cm³ �3:57.485 �3:51.185 � 3:51.185CHE

3 26 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo, 1587 cm³ �4:03.404 �3:57.741 � 3:57.741CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 42 Ecurie Fun Racing Patrick AUBORT, Essertines-sur-Yverdon Renault Clio 2 rs 1, 1998 cm³ �3:57.492 �DNF   � 3:57.492CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   3001 -> 3500 cm³
1 31 Equipe Bernoise Rino WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �3:45.401 �3:35.930 � 3:35.930CHE

2 32 Equipe Bernoise Res WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �3:53.855 �3:43.280 � 3:43.280CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 38 F. VIESTI Francesco VIESTI, Globelier Citroën Saxo, 1587 cm³ �3:44.367 �3:41.071 � 3:41.071CHE

2 35 Racing team nyonnais Ludovic ROSCHI, Gland Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �4:17.058 �3:57.886 � 3:57.886CHE

3 37 Ecurie des Ordons Pierre FROIDEVAUX, Saignelégier Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:58.630 �DNS   � 3:58.630CHE

4 36 Squadra sport & prestige Vincent MERLOTTI, Les Bayards Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �4:09.737 �4:11.805 � 4:09.737CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 43 A. JAQUEMET Alain JAQUEMET, Ferlens Renault Clio, 2000 cm³ �3:50.802 �3:39.850 � 3:39.850CHE

2 41 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318 IS - 4 E36, 1795 cm³ �3:58.975 �3:53.842 � 3:53.842CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 2000 cm³
1 51 Écurie des Ordons Sylvain CHARIATTE, Mormont VW Golf 16v, 1600 cm³ �3:29.287 �3:23.899 � 3:23.899CHE

2 52 Team VW Roger OULEVAY, Penthalaz VW Golf, 1600 cm³ �3:39.397 �DNS   � 3:39.397CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 58 Autersa Michael ZBINDEN, Wattenwil Opel Kadett C, 2498 cm³ �3:34.818 �3:27.282 � 3:27.282CHE

2 57 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona B, 2434 cm³ �3:33.283 �3:29.258 � 3:29.258CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 62 Porsche sport cup Suisse Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4773 cm³ �3:48.941 �3:35.145 � 3:35.145CHE

2 61 Porsche sport cup suisse David COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 911 carrera, 3163 cm³ �3:56.851 �3:50.321 � 3:50.321CHE
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Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 2500 cm³
1 64 Racing Fan's Julien CAMANDONA, Yens BMW M3 e30, 2302 cm³ �3:33.562 �3:29.614 � 3:29.614CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 3000 cm³
1 66 SHRT Nicolas BUEHRER, Bienne BMW M1 groupe4, 3489 cm³ �3:30.389 �3:28.254 � 3:28.254CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³
1 81 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf VW Polo MB, 1598 cm³ �3:15.157 �3:17.698 � 3:15.157CHE

2 79 P. BÉGUIN Philippe BÉGUIN, Prilly Peugeot 205 S1600, 1598 cm³ �3:40.286 �3:30.654 � 3:30.654CHE

3 82 Racing Fan' David ROCHAT, Lussery-Villars Citroën Saxo, 1600 cm³ �3:34.571 �3:33.217 � 3:33.217CHE

4 78 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �3:36.132 �3:34.642 � 3:34.642CHE

5 73 Pierre. MURISIER Pierre MURISIER, Chapelle Peugeot 106 tuning, 1587 cm³ �3:42.025 �3:35.099 � 3:35.099CHE

6 75 Luca. ALIBERTI Luca ALIBERTI, Estavayer-le-Lac VW Golf, 1588 cm³ �3:39.966 �3:35.969 � 3:35.969CHE

7 80 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Einigen Peugeot 106, 1598 cm³ �3:43.950 �3:38.223 � 3:38.223CHE

8 76 R. SAVOY Roger SAVOY, Attalens Suzuki Swift L, 1594 cm³ �3:47.619 �3:40.888 � 3:40.888CHE

9 77 Samuel Weibel Samuel WEIBEL, Rumisberg Honda Civic VTi, 1595 cm³ �3:46.491 �3:43.002 � 3:43.002CHE

10 74 Racingclub Airbag Jacqueline WEINGART, Dielsdorf Citroën Saxo Underdog, 1587 cm³ �3:58.339 �3:55.893 � 3:55.893CHE

11 72 GK Racing Daniel MUSCH, Altdorf Austin Mini Coopeer S, 1400 cm³ �4:01.909 �3:58.336 � 3:58.336CHE

12 83 P. HALLAUER Pascal HALLAUER, Nidau Opel Corsa B GSI, 1600 cm³ �4:01.066 �3:58.605 � 3:58.605CHE

13 71 A. MURCIA Arnaud MURCIA, Veyrier Suzuki Baleno, 1298 cm³ �4:21.244 �4:19.555 � 4:19.555CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 107 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW E21 320, 1999 cm³ �3:16.722 �3:18.311 � 3:16.722CHE

2 91 Autersa Racing -Team Daniel WITTWER, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �3:20.887 �3:17.188 � 3:17.188CHE

3 102 ACS Patrick FLAMMER, Glarus Suzuki Swift Evo 2000, 1998 cm³ �3:19.849 �3:20.852 � 3:19.849CHE

4 103 Racing Club Airbag Mike GÜNTHART, Buchs Renault R5 Underdog, 1998 cm³ �3:25.379 �3:23.950 � 3:23.950CHE

5 88 Squadra Corse Quadrifoglio Christian DARANI, Mairengo Fiat X 1/9, 1935 cm³ �3:24.866 �3:24.690 � 3:24.690CHE

6 90 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele TOGNACCA, Brione Verzasca VW Golf, 1984 cm³ �3:28.402 �3:25.569 � 3:25.569CHE

7 106 Michaël. BERING Michaël BERING, Le Locle Honda Civic, 1998 cm³ �3:30.013 �3:25.639 � 3:25.639CHE

8 109 Ecurie 13 Etoiles Valais Eddy TAPPAREL, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �3:29.244 �3:26.215 � 3:26.215CHE

9 105 Equipe Bernoise Thomas KAMMERMANN, Krauchthal VW KitCar, 1998 cm³ �3:29.481 �3:26.748 � 3:26.748CHE

10 97 S. JAQUEMET Stéphane JAQUEMET, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:28.557 �3:28.784 � 3:28.557CHE

11 108 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Integra, 2000 cm³ �3:39.801 �3:32.526 � 3:32.526CHE

12 104 ACS Thierry BARRAUD, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �3:35.279 �3:33.977 � 3:33.977CHE

13 98 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle VW Golf, 1998 cm³ �3:36.885 �3:36.105 � 3:36.105CHE

14 95 Ecurie du Nord Alain BOMBARDIER, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �3:43.133 �3:37.663 � 3:37.663CHE

15 100 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Renault Clio RS Cup, 199 �3:49.306 �3:41.679 � 3:41.679CHE

16 101 Racing Fan's Aurélien ERNST, La Sarraz Renault Clio RS, 1998 cm³ �3:48.515 �3:43.425 � 3:43.425CHE

17 96 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:43.859 �3:46.870 � 3:43.859CHE

18 93 Michel-Roland. JOYE Michel-Roland JOYE, Vallorbe Opel Kadett GSi 16V, 1997 cm³ �3:57.672 �3:57.661 � 3:57.661CHE

19 87 Vaz Lopes Ivo Ivo VAZ LOPES, Le Châble VW Golf 2, 1800 cm³ �4:17.132 �4:04.864 � 4:04.864CHE

20 94 Chablais patrick Patrick CHABLAIS, Monthey Opel Kadett GSI16V, 1997 cm³ �4:05.856 �4:12.667 � 4:05.856CHE
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Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³
1 118 All-In Racing Team Etienne BEYELER, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �3:35.377 �3:27.591 � 3:27.591CHE

2 115 Team VWF Jean-Luc DERIAZ, Orbe BMW E30 318i, 2494 cm³ �3:41.286 �3:35.081 � 3:35.081CHE

3 116 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY, Liddes BMW E36, 2496 cm³ �3:48.199 �3:37.640 � 3:37.640CHE

4 113 D. WEBER Damien WEBER, Yverdon-les-Bains BMW 323I, 2494 cm³ �3:49.420 �3:41.286 � 3:41.286CHE

5 117 M. ZOMER Matéo ZOMER, Mathod BMW 318is, 2500 cm³ �4:02.220 �3:51.644 � 3:51.644CHE

6 112 J. CHABLAIS Jonathan CHABLAIS, Dorenaz Fiat Punto abarth, 2316 cm³ �4:01.587 �4:00.842 � 4:00.842CHE

7 114 C. DA COSTA Celestino DA COSTA, Lausanne BMW Compact 323i, 2494 cm³ �4:11.208 �4:05.042 � 4:05.042CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3500 cm³
1 99 Ecurie des Ordons Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Lancer EVO 10, 3397 c �3:25.487 �3:23.316 � 3:23.316CHE

2 123 MB Motorsport Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 3200 cm³ �3:27.083 �3:28.133 � 3:27.083CHE

3 121 Racing Club Jurassien Sébastien JORAY, Moutier BMW M3 e36, 2988 cm³ �3:28.622 �3:28.647 � 3:28.622CHE

4 92 Squadra Corse Quadrifoglio Fabio CRISTONI, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33 �3:39.711 �3:35.467 � 3:35.467CHE

5 124 Squadra Corse Quadrifoglio Christian SONNENSCHEIN, Savigny Lancia Delta Integrale EVO 16V, 3 �3:41.163 �3:35.536 � 3:35.536CHE

6 125 Ecurie du Nord Cédric MILLIQUET, Pully Mitsubishi EVO V+TM, 3400 cm³ �3:52.430 �3:40.390 � 3:40.390CHE

7 126 Squadra Corse Quadrifoglio Emilio FARINOLI, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3400 cm³ �3:53.728 �3:41.256 � 3:41.256CHE

8 122 Ecurie des Ordons Sébastien MATTIONI, Courrendlin Mazda 323 Evo, 3126 cm³ �4:00.759 �3:42.551 � 3:42.551CHE

Catégorie / Category :   E1   + 3500 cm³
1 131 ACS Michel LOVIS, Orbe Subaru Impreza, 3570 cm³ �3:33.869 �3:29.888 � 3:29.888CHE

 - 132 Team VWF Jean-Paul CHIQUITA, Orbe Mitsubishi Lancer evo 6, 3910 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   + 2000 cm³
1 206 ACS Sylvain BURKHALTER, Tramelan Abarth 500, 2326 cm³ �3:41.578 �3:41.455 � 3:41.455CHE

2 205 RALLY TOP Janine WYSSEN, Spiez Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:51.766 �3:48.595 � 3:48.595CHE

3 207 Lugano Racing Team Cyrille CREVOISERAT, Courroux Abarth 500, 2326 cm³ �3:49.996 �3:52.471 � 3:49.996CHE

4 204 P. KASPER Paul KASPER, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:52.882 �3:50.245 � 3:50.245CHE

5 201 R. WALTER Reho WALTER, Hergiswil Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �3:52.118 �3:51.361 � 3:51.361CHE

6 211 Maurice Brera Maurice BRERA, Apples Abarth 500, 2326 cm³ �4:08.203 �3:58.685 � 3:58.685CHE

7 209 Beat . KLOSSNER Beat KLOSSNER, Gümligen Abarth 500, 2326 cm³ �4:02.247 �4:00.262 � 4:00.262CHE

8 210 Ecurie des Ordons Johann GASPAROLI, Courroux Abarth 500, 2326 cm³ �4:05.966 �4:02.160 � 4:02.160CHE

9 208 R. RECHER Roland RECHER, Pratteln Abarth Punto, 2326 cm³ �4:09.930 �4:04.198 � 4:04.198CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   + 2000 cm³
1 220 Ecurie du Nord Cyril LEIMER, Chamblon Abarth 695 Assetto Corsa EVO, 23 �3:38.270 �3:30.272 � 3:30.272CHE

2 216 Ecurie des Ordons David HULMANN, Porrentruy Abarth 695 Assetto Corsa EVO, 23 �3:39.634 �3:33.184 � 3:33.184CHE

3 215 Rally Top Beat WYSSEN, Spiez Abarth R3T, 2326 cm³ �3:42.919 �3:34.617 � 3:34.617CHE

4 217 Racing Club Jurassien Dario SCHMID, Moutier Abarth pUNTO, 2326 cm³ �3:46.570 �3:43.696 � 3:43.696CHE

5 221 Equipe Bernoise Martina GAROVI, Sachseln Abarth 695 Assetto Corse, 2377 c �3:55.144 �3:47.261 � 3:47.261CHE

6 219 A. BURKHALTER Andre BURKHALTER, Tramelan Abarth 500, 2326 cm³ �4:11.415 �4:08.429 � 4:08.429CHE
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1150 cm³
1 2 Ecurie des Ordons Jean-François CHARIATTE, Porrentruy Tracking RC01, 998 cm³ �3:11.236 �3:14.405 � 3:11.236CHE

2 1 Gruyere Racing Team Yannick VON SIEBENTHAL, Aigle Jema B10JA, 998 cm³ �3:24.655 �3:19.135 � 3:19.135CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1151 -> 1600 cm³
1 5 Denis. ZIMMERMANN Denis ZIMMERMANN, Romainmôtier BMW Fb02, 1200 cm³ �3:27.226 �3:26.521 � 3:26.521CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 7 Racing Club Airbag Philip EGLI, Zürich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c �3:03.463 �3:00.469 � 3:00.469CHE

2 9 Bödeli Racing Club Marcel MAURER, Längenbühl Formel Renault Midland, 2000 cm³ �3:04.841 �3:01.862 � 3:01.862CHE

3 8 Ecurie du Nord Augustin SANJUAN, Sainte-Croix Dallara F307, 2000 cm³ �3:05.226 �3:09.146 � 3:05.226CHE
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Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 2000 cm³
1 301 Y. STÜRZINGER Yves STÜRZINGER, Bretonnières Renault Clio Sport, 1998 cm³ �3:55.933 �3:53.137 � 3:53.137CHE

2 302 Ecurie Performance Vincent DELAY, Pampigny VW Polo, 1598 cm³ �3:57.279 �3:55.786 � 3:55.786CHE

Catégorie / Category :   L1   2501 -> 3000 cm³
1 326 M. MUZZARELLI Marcel MUZZARELLI, Amriswil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:35.450 �3:36.742 � 3:35.450CHE

2 312 D. GENTON Denis GENTON, Apples Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:36.941 �3:35.668 � 3:35.668CHE

3 322 F. EGGENBERGER Fabian EGGENBERGER, Zürich Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:37.929 �3:36.130 � 3:36.130CHE

4 342 C. ZIMMERMANN Christian ZIMMERMANN, Glarus Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:36.141 �3:37.193 � 3:36.141CHE

5 340 F. GUBITOSI Fabio GUBITOSI, Chur Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:39.468 �3:36.562 � 3:36.562CHE

6 330 Equipe Bernoise Thierry KILCHENMANN, Niederwangen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:39.703 �3:37.196 � 3:37.196CHE

7 334 RCU Jakob MORGENEGG, Bargen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:39.547 �3:38.073 � 3:38.073CHE

8 333 N. ROBERTO Nicola ROBERTO, Penthalaz Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:38.625 �3:39.627 � 3:38.625CHE

9 318 Lugano Racing Team Marcel PETER, Steg im Tösstal Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:41.845 �3:39.471 � 3:39.471CHE

10 339 Lugano Racing Team Dominique JUPLE, Bauma Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:43.025 �3:40.585 � 3:40.585CHE

11 311 Equipe Bernoise Jürg STRASSER, Zollikofen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:42.001 �3:42.697 � 3:42.001CHE

12 316 ACS Rolf TREMP, Ebnat-Kappel Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:42.963 �3:42.434 � 3:42.434CHE

13 327 RCU-Rennclub Untertoggenburg Renato BRUNNER, Rossrüti Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:48.436 �3:43.546 � 3:43.546CHE

14 331 E. FENT Enrico FENT, Wattwil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:50.750 �3:45.526 � 3:45.526CHE

15 314 Ecurie Basilisk Roger VOEGELI, Ettingen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:46.168 �3:46.499 � 3:46.168CHE

16 341 M. FEHR Markus FEHR, Wetzikon Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:47.143 �3:46.527 � 3:46.527CHE

17 337 N. SIEBER Norbert SIEBER, Widnau Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:49.784 �3:46.625 � 3:46.625CHE

18 313 L. RIGGENBACH Lukas RIGGENBACH, Schlossrued Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:49.444 �3:46.676 � 3:46.676CHE

19 336 T. WYDER Tobias WYDER, Sursee Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �4:23.572 �3:46.695 � 3:46.695CHE

20 346 P. NICOLE Patrice NICOLE, Yvonnand Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:46.909 �3:47.830 � 3:46.909CHE

21 328 J. JAQUIER Jean-Philippe JAQUIER, Carrouge Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:50.034 �3:47.970 � 3:47.970CHE

22 320 J. FEHR Jürg FEHR, Wetzikon Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:56.244 �3:47.988 � 3:47.988CHE

23 344 Equipe Bernoise Pierre COSANDIER, Kerzers Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:54.100 �3:48.599 � 3:48.599CHE

24 335 Ecurie Basilsik Roberto ZUERCHER, Baettwil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:49.305 �3:48.813 � 3:48.813CHE

25 315 W. WERMELINGER Werner WERMELINGER, Römerswil Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:50.121 �3:49.531 � 3:49.531CHE

26 323 F. LOGOS Fabian LOGOS, Lyss Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �4:04.045 �3:49.945 � 3:49.945CHE

27 324 V. HALIMI Vaid HALIMI, Kloten Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:52.263 �3:52.152 � 3:52.152CHE

28 332 Equipe Bernoise Beat BETTSCHEN, Reichenbach Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:54.404 �3:53.169 � 3:53.169CHE

29 338 M. DREYFUS Matthieu DREYFUS, Verbier Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:56.921 �3:54.065 � 3:54.065CHE

30 319 G. ROSSEL Gilles ROSSEL, Thierrens Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �4:02.095 �3:54.799 � 3:54.799CHE

31 345 S. ROMANO Silvio ROMANO, Steinhausen Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:58.401 �3:55.027 � 3:55.027CHE

32 329 R. MUELLER ROMAN MUELLER, Steffisburg Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �3:56.853 �3:58.819 � 3:56.853CHE

33 343 L. TUMMARELLO Luca TUMMARELLO, Basel Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �4:06.188 �3:58.547 � 3:58.547CHE

34 325 Racing Club Airbag Birgit RECHSTEINER, St. Pelagiberg Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �4:05.282 �3:59.306 � 3:59.306CHE

35 321 R. ANDREAS Andreas REUTLINGER, Basel Opel Corsa E OPC, 2717 cm³ �4:07.955 �4:03.402 � 4:03.402CHE
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Catégorie / Category :   L1   + 3000 cm³
1 352 Atelier de la Tzoumaz Kevin METROZ, Liddes BMW M5, 4941 cm³ �3:49.095 �3:44.059 � 3:44.059CHE

2 351 K. JEANNERET Kilian JEANNERET, Semsales VW Polo, 3027 cm³ �3:52.764 �3:51.357 � 3:51.357CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 2500 cm³
1 402 Gruyère Racing Team Benjamin DEVAUD, Montreux VW Golf 16v, 1781 cm³ �3:34.219 �3:35.632 � 3:34.219CHE

2 401 M. SAUVAIN Manoah SAUVAIN, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �3:43.597 �3:41.064 � 3:41.064CHE

3 404 M. Regueiro Manuel REGUEIRO, Le Brassus Renault Clio RS, 2000 cm³ �3:46.266 �3:47.151 � 3:46.266CHE

4 403 J. KUSTNER Jessica KUSTNER, Le Mont-sur-Lausanne Audi A1, 2035 cm³ �4:13.597 �4:05.963 � 4:05.963CHE

Catégorie / Category :   L2   + 2500 cm³
1 411 V. SCHOPFER Vincent SCHOPFER, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³ �3:25.940 �3:25.346 � 3:25.346CHE

2 412 Amicale St-Feuillin Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 cm �3:28.679 �3:26.958 � 3:26.958CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 501 L. BERGONZOLI Luigi BERGONZOLI, Aire-la-Ville VW Golf Gti, 1780 cm³ �4:11.587 �4:04.486 � 4:04.486CHE

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 3000 cm³
1 602 D. DURUSSEL Dylan DURUSSEL, Payerne Peugeot 206, 1997 cm³ �3:46.567 �3:46.979 � 3:46.567CHE

2 603 M. ZWAHLEN Marc ZWAHLEN, Fiez VW Golf 4, 2792 cm³ �3:56.484 �3:55.696 � 3:55.696CHE

3 601 M. CARAPELLA Mario CARAPELLA, Le Mont sur Lausanne Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �3:57.298 �3:57.701 � 3:57.298CHE

4 604 M. SCHMID Miriam SCHMID, Cuarny BMW Z4, 2500 cm³ �4:31.423 �4:16.010 � 4:16.010CHE
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